

## Pachet materiale electrice

I.D.: 58022606

Data publicarii 15.06.21 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 6.202,12 RON - 6.202,12 RON

Descriere: PAT DE CABLU DIN TABLA PERFORATA 60I100 STRAT ZINC 275GIMP 51 M 13.95 711.45 WSKDM-100 Consola cu fixare pe perete L=100 30 Buc 7.76 232.83 NSM 6x10 ZNCR KIT IMBINARE (SURUB+PIULITA+CONTRAPIULITA) 150 Buc 0.54 81.00 TIJA FILETATA M8 L=2M DIN975-4.8 5 Buc 4.47 22.36 TUB RIGID D= 20 USOR 99 M 0.59 58.41 MUFA DE LEGATURA D= 20 20 Buc 0.31 6.20 CLEMA QUICK M20 2955 M20 20 Buc 0.26 5.15 PNS 24T COFRET DIN PLASTIC PT USA TRANSPARENTA IP40 2 RND 2X 12 M 1 Buc 60.41 60.41 "A9K24425 ACTI9 IK60N 4P 25A C (INCL. T.V.=0.75RON f.TVA)" 1 Buc 63.96 63.96 "EZ9D32616 EASY9 RCBO 1P+N 4500 AC 30mA C 16A (INCL. T.V.=0.15 RON f.TVA)" 7 Buc 82.50 577.50 "EZ9P32610 EASY9 INTRERUPTOR AUT. 1P+N 4500 C 10A (INCL. T.V.=0.15 RON f.TVA)" 3 Buc 17.53 52.58 - PROMO- CABLU CYY-F 3x1.5 100 M 2.70 270.00 CYY-F 3x2.5 100 M 4.28 427.90 CLEMA PT. CABLU LITAT 5Px0.14-4 MMP 450V I 4kV I 2 , 32A 10 Buc 1.89 18.85 CLEMA PT. CABLU LITAT 3Px0.14-4 MMP 450V I 4kV I 2 , 32A 15 Buc 1.18 17.75 CLEMA PT. CABLU LITAT 2Px0.14-4 MMP 450V I 4kV I 2 , 32A 15 Buc 0.96 14.43 680.003 DOZA PT CU PRESETUPE IP55 80X80X40 20 Buc 3.85 77.05 "WDE000510 Intrerup simplu PT IP44 alb (INCL. T.V.=0.06 RON f.TVA)" 12 Buc 10.63 127.61 "WDE000541 Priza 16A IP44 obt alb PT (INCL. T.V.=0.06 RON f.TVA)" 16 Buc 12.90 206.36 XARROW 5W LED 3H M 8 Buc 92.96 743.70 CORP PENTRU TUB LED 1X9W 4 Buc 22.10 88.40 -PROMO- TAXA TIMBRU VERDE 0,46 LEI 4 Lei 0.46 1.84 TUB LED T8 9W 60CM 6400K 220-240V 8 Buc 7.66 61.26 -PROMO- TAXA TIMBRU VERDE 0,46 LEI 8 Lei 0.46 3